Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение Свердловской области для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья "Ирбитская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа"

(ГКОУ СО «Ирбитская СКОШ»)
ПРИКАЗ

19.09.2016 г.                                                                                                             №  111-од
г. Ирбит Свердловская обл.
О составе комиссии по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 20-З «О противодействии коррупции в Свердловской области»,  в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования  и в связи с увольнением Рычковой Татьяны Анатольевны, члена комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в ГКОУ СО «Ирбитская СКОШ»:

-   Шестакова Елена Анатольевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе – председатель комиссии,
-    Прыткова Ольга Анатольевна, бухгалтер – член комиссии,
-    Гайнулина Галина Ивановна, педагог – член комиссии,
-   Мельникова Светлана Владимировна, педагог  – член комиссии;

-   Семенова Наталья Валентиновна , председатель ПОР – секретарь комиссии.

Директор                                    ______________          В.Н.Вилисова
С приказом ознакомлены:
Зам.директора школы по УВР
_________________

Е.А.Шестакова
Бухгалтер

_______________

О.А.Прыткова
Педагог

_________________

Г.И.Гайнулина

Педагог

_________________

С.В.Мельникова

Председатель ПОР

_________________

Н.В.Семенова